และทางจักรยาน ทางหลวงหมายเลข ๑๑๓ จำนวน ๑ งาน โดยวิธเีฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เหมาทำการงานซ่อมทางเท้า ทางเชื่อม เกาะแบ่งถนน และทางจกัรยาน ทางหลวงหมายเลข ๑๑๓ 
จำนวน ๑ งาน ผูไ้ดร้ับการคดัเลือก ได้แก่ นางสาววฒันา ทองคำ โดยเสนอราคา เปน็เงนิ
ทั้งสิ้น ๓๓๖,๖๖๐.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นหกพันหกร้อยหกสิบบาทถว้น) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอืน่ 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วนัที่     ๑๘    กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘    

(นายธวัชชัย  หมื่นโฮ้ง)